
休館日および営業時間変更のお知らせ
会員各位殿

　　拝啓　立春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
お陰様で、当クラブはOPENし 1年 9ヶ月が過ぎようとしております！今迄
私共は、会員様が満足される様、いろいろ努力をしてまいりました。おかげさ
まで会員数も順調に推移しておりますが、昨今の電気・ガス料金をはじめとす
る諸物価の高騰は、当クラブの収益を著しく圧迫しており、運営は厳しさを増
しております。当クラブでは、諸費用の削減に取り組み、サービスを低下させ
ることのないよう努めて参りましたが、内部努力だけでは難しい状況となって
おります。また、従業員の雇用問題、および人件費の高騰等これも非常に悩ま
しい状況にあります。こうした状況の中、私共は1年 9ヶ月の間、値上げをせ
ず頑張って参りましたが、諸物価の高騰及び、人件費の上昇が収まっておりま
せん。そこで当クラブは会費の10％値上げか週1回の休館日及び一部営業時
間の改正か迷い、一部会員様の意見を聞きましたが、ほとんどの会員様が、休
館日を一日増やした方が良いとの意見でした。又、他クラブの状況を見まして
も、週 1回の休館日がありますので、休館日・営業時間の改正をさせて頂く事
とコース料金を一部調整させて頂く事に致しました。誠に心苦しい事ではござ
いますが、休館日・営業時間を下記の通り、改定させて頂きますので、ご理解
頂けますようお願い申し上げます。スタッフ一同、引き続き皆様にご満足頂け
るクラブ作りに努力して参りますので、諸事情を何卒ご理解賜りますよう、重
ねてお願い申し上げます。
末筆ながら、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

Sports Club&Spa 湯の華
令和 6年 2月吉日

（株）湯の華
代表取締役　呉本隆一 チーフマネージャー　高橋俊介

1. 改定時期
　　　　　　　　　　2024年 4月1日より
2. 改定内容
　　　（1）休館日　 旧　毎月第4火曜日、お盆、年末年始、メンテナンス休館
　　　　　　　　　 新　毎週木曜日、お盆、年末年始、メンテナンス休館
　　　（2）営業時間

（記）

平 　 　 　 日
土 　 曜 　 日
日 曜 日 ・ 祝 日
休 　 館 　 日

9 ： 1 5 ～ 2 2 ： 3 0
9 ： 1 5 ～ 2 1 ： 0 0
9 ： 1 5 ～ 1 9 ： 0 0
　 　 毎 週 木 曜 日

会員種別 利用時間 料　金 対象年齢

正会員 フリー 18歳以上11,000 円

ファミリー フリー 15歳以上8,800 円

デイ
全日
9：00～
18：30
平日

13：00～
18：30

平日
18：00～
閉館

18歳以上8,800 円

アフタヌーン 18歳以上6,300 円

ナイト 18歳以上5,900 円

ホリディ 土日祝
フリー 18歳以上5,900 円

マシン
フリー
エリア制限
あり

18歳以上5,900 円

ミックス会員 会員種別
に準ずる 18歳以上8,800 円

法人A フリー 18歳以上25,000 円

法人B フリー 18歳以上39,000 円

会員種別 利用時間 料　金 対象年齢

正会員 フリー 18歳以上11,000 円

ファミリー
（家族会員） フリー 15歳以上8,800 円

+200円
9,000 円

+100円
6,400 円

+200円
6,100 円

+100円
8,900 円

毎月

▲100 円
5,800 円

毎月

毎月▲100 円
5,800 円

デイ
（日中会員）

全日
9：15～
19：00
平日

12：30～
19：00   
平日

17：00～
閉館

全日
16：00～
閉館

18歳以上

アフタヌーン
（午後会員） 18歳以上

ナイト
（夜会員） 18歳以上

ホリディ
（休日会員）

土日祝
フリー 18歳以上

マシン
フリー
エリア制限
あり

18歳以上

ミックス会員
（組合せ会員） 会員種別

に準ずる 18歳以上

法人A フリー 18歳以上25,000 円

法人B フリー 18歳以上39,000 円

スパ会員
（プール・風呂
サウナ）

18歳以上6,000 円

学生会員 フリー 15～22歳
高大生限定5,500 円

コースの時間および料金表のお知らせ

旧（変更前） 新（変更後）
実施日（4/1より）

新コース

新コース

※営業時間及び、休館日変更に伴い会員種別の
　利用時間を一部変更させて頂きます。
※学生会員は入会手続き時、学生証
　をご提示下さい。

（注）休館日の曜日の変更におきましては、月曜祝日が今年は10回ありますゆえ、
　　 平日会員の方が4日連続クラブを使用出来なくなる事を避ける為変更しました。

毎月

毎月

毎月

赤枠内が複数会員の
対象となります


